INFORME DE GERENCIA

SENORES ACCIONISTAS Y MIEMBROS DEL DIRECTORIO DE
SERVICIOS DE CARGA PESADA FARFAN & QUINUNA S.A

Dando cumplimiento al informe de la Junta General de Accionistas pongo a
consideracion el informe de labores correspondientes al periodo econémico
2011.

Los Estados Financieros han sido preparados de acuerdo a las Normas
Ecuatorianas de Contabilidad y la Transicion de las NIIF, dados a conocer
al directorio la presentacion del Balance General y Estado de Resultados al
31 de Diciembre del 2011.

Para este afio el Capital Social es de $ 800.00

En el grupo de cuentas DISPONIBLES tenemos los siguientes saldos:
CAJA -~ BANCOS 500.00

En el grupo de cuentas EXIGIBLES tenemos los siguientes saldos:
CUENTAS POR COBRAR 5.980.80
(-) PROVISION PARA CUENTAS INCOBRABLES

PAGOS ANTICIPADOS:

IMPUESTO A LA RENTA 602.60
TOTAL ACTIVO 7,083.40
PASIVO A CORTO PLAZO

CTAS POR PAGAR 4,222.95

IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR
DEL EJERCICIO 42.99

TOTAL PASIVO
4,265.94



PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
UTILIDAD DE EL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

INGRESOS
VENTAS DE MERCADERIAS
OTRAS RENTAS GRAVADAS 0%

COSTOS Y GASTOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO

Atentamente,

]
RENTE GENERAL

SRA. RUTH QUINTUNA

800.00

2,017.46
2,817.46

7,083.40

57,545.12
54,855.15

2,689.97

645.59



