## INFORME DE GERENCIA

## SEÑORES ACCIONISTAS Y MIEMBROS DEL DIRECTORIO DE SERVICIOS DE CARGA PESADA FARFAN & QUINUÑA S.A

Dando cumplimiento al informe de la Junta General de Accionistas pongo a consideración el informe de labores correspondientes al periodo económico 2011.

Los Estados Financieros han sido preparados de acuerdo a las Normas Ecuatorianas de Contabilidad y la Transición de las NIIF, dados a conocer al directorio la presentación del Balance General y Estado de Resultados al 31 de Diciembre del 2011.

Para este año el Capital Social es de \$ 800.00

En el grupo de cuentas DISPONIBLES tenemos los siguientes saldos: CAJA – BANCOS 500.00

En el grupo de cuentas EXIGIBLES tenemos los siguientes saldos: CUENTAS POR COBRAR 5,980.80 (-) PROVISION PARA CUENTAS INCOBRABLES

PAGOS ANTICIPADOS: IMPUESTO A LA RENTA

602.60

TOTAL ACTIVO

7,083.40

PASIVO A CORTO PLAZO CTAS POR PAGAR

4,222.95

IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR DEL EJERCICIO

42.99

TOTAL PASIVO

4,265.94

PATRIMONIO CAPITAL SOCIAL	800.00
UTILIDAD DE EL EJERCICIO	2,017.46
TOTAL PATRIMONIO	2,817.46
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	7,083.40
INGRESOS	
VENTAS DE MERCADERIAS	
OTRAS RENTAS GRAVADAS 0%	57,545.12
COSTOS Y GASTOS	54,855.15
UTILIDAD DEL EJERCICIO	2,689.97
IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO	645.59

Atentamente,

GERENTE GENERAL SRA. RUTH QUINTUÑA